TOP KART EXPERIENCE
CANARONI

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 1

POS No CONDUTTORE

1 FABRIZIO
8 MARMITTA
10 MANUEL
KIKKI

6 DAVE

2 MARCO

5 FRIGGIO
11 ALEN
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Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 9 Luglio 2013

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

42.515
42.928
43.387
43.558
43.683
44.081
44211
44.688

DIST

0.413
0.872
1.043
1.168
1.566
1.696
2.173

GIR/TOT

5/12
6/12
11/12
10/10
12/12
4/12
7/12
12/12

ORA FINE (

MEDIA

198.988
197.074
194.989
194.223
193.668
191.919
191.355
189.312

)
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



